
UCHWAŁA  Nr VII/63/19
Rady Gminy Laskowa

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

w sprawie: zarządzenia wyborów sołtysów na terenie Gminy Laskowa.

         Na  podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), § 11 ust. 3 Statutu Gminy Laskowa stanowiącego
załącznik do Uchwały VI/50/19 Rady Gminy Laskowa z dnia 29 marca 2019 r. (Dz. Urz. WM
z dnia 8 kwietnia  2019 r.,  poz.  2758),  oraz § 19 ust.  1 i  2 Statutów Sołectw:  Jaworzna,
Kamionka  Mała,  Kobyłczyna,  Krosna,  Laskowa,  Sechna,  Strzeszyce,  Ujanowice,  Żmiąca
stanowiących  załączniki  do  uchwał  oznaczonych  numerami  kolejno  VI/51/19  –  VI/59/19
Rady Gminy Laskowa z dnia 29 marca 2019 r. (Dz. Urz. WM z dnia 8 kwietnia 2019 r.,
poz.2749 – 2757), Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje:

§ 1

Zarządza się wybory sołtysów we wszystkich sołectwach na terenie Gminy Laskowa na dzień
2 czerwca 2019 r. godz. 7.30 – 14.00.

§ 2

Ustala  się  siedzibę Gminnej  Komisji  ds Wyborów Sołtysów w Laskowej – Urząd Gminy
Laskowa, I piętro pok. nr 9.

§ 3

Ustala się siedziby sołeckich komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów sołtysów,
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
 

§ 4

Termin  wykonania  czynności  wyborczych  określa  kalendarz  wyborczy,  który  stanowi
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Laskowa.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do
Uchwały Nr VII/63/19
Rady Gminy Laskowa
z dnia 23 kwietnia 2019 r.

Siedziby sołeckich komisji wyborczych

Lp. Nazwa sołeckiej komisji
wyborczej

Siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej

1. Sołecka Komisja Wyborcza
w Jaworznej

Szkoła Podstawowa w Jaworznej

2. Sołecka Komisja Wyborcza
w Kamionce Małej

Szkoła Podstawowa w Kamionce Małej

3. Sołecka Komisja Wyborcza
w Kobyłczynie

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Ujanowicach – sala 
lekcyjna  nr 9

4. Sołecka Komisja Wyborcza
w Krosnej

Szkoła Podstawowa w Krosnej

5. Sołecka Komisja Wyborcza
w Laskowej

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Laskowej

6. Sołecka Komisja Wyborcza
w Sechnej

Szkoła Podstawowa w Sechnej

7. Sołecka Komisja Wyborcza
w Strzeszycach

Remiza OSP w Strzeszycach

8. Sołecka Komisja Wyborcza
w Ujanowicach

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Ujanowicach – świetlica

9. Sołecka Komisja Wyborcza
w Żmiącej

Szkoła Podstawowa w Żmiącej



Załącznik nr 2 do
Uchwały Nr VII/63/19
Rady Gminy Laskowa
z dnia 23 kwietnia 2019 r.

Kalendarz wyborczy

Lp. Termin Określenie czynności

1. 24.04.2019 r. Podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczeń informacji 
o terminie i miejscu przeprowadzenia wyborów sołtysów.

2. 26.04.2019 r. Powołanie Gminnej Komisji ds. Wyborów Sołtysów w Laskowej.

3. od 29.04. do 
8.05.2019 r.

Zgłaszanie do Gminnej Komisji ds Wyborów Sołtysów w Laskowej 
kandydatów na sołtysów w godzinach pracy Urzędu Gminy.

4. od 29.04. do 
8.05.2019 r.

Zgłaszanie do Wójta Gminy kandydatów na członków sołeckiej 
komisji wyborczej w godzinach pracy Urzędu Gminy.

5. do 
15.05.2019 r.

Zgłaszanie do Gminnej Komisji ds Wyborów Sołtysów w Laskowej 
kandydatów na sołtysów, w godzinach pracy Urzędu Gminy,              
w przypadku nie zgłoszenia ich w I terminie.

6. 10.05.2019 r. Powołanie przez Wójta Gminy sołeckich komisji wyborczych.

7. 13.05.2019 r. Podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczeń informacji  
o zarejestrowanych kandydatach na sołtysa w danej wsi.

8. 27.05.2019 r. Sporządzenie spisu wyborców, wydrukowanie kart do głosowania.

9. 28.05.2019 r. Przeszkolenie członków sołeckich komisji wyborczych

10. 31.05.2019 r. Przygotowanie lokalów wyborczych przez sołeckie komisje 
wyborcze.

11. 31.05.2019 r. Przekazanie sołeckim komisjom wyborczym spisów wyborców, 
pieczątek i kart do głosowania.

12. 2.06.2019 r.
7.30 – 14.00 

Wybory sołtysów – głosowanie.

13. 3 – 10.06.
2019 r.

Zgłaszanie do Gminnej Komisji ds Wyborów Sołtysów (w godzinach 
pracy Urzędu Gminy) kandydatów na sołtysów do II tury wyborów  
w przypadku, gdy zgłoszony został jeden kandydat i nie uzyskał  
więcej niż połowę ważnie oddanych głosów.

14. 14.06.2019 r. Podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczeń informacji  
o zarejestrowanych kandydatach na sołtysa w II turze wyborów oraz 
o kandydatach, którzy w I turze wyborów otrzymali równą liczbę 
głosów.

15. 18.06.2019 r. Wydrukowanie kart do głosowania.



16. 21.06.2019 r. Przekazanie sołeckim komisjom wyborczym spisów wyborców, 
pieczątek i kart do głosowania do II tury wyborów.

17.
 

23.06.2019 r. II tura wyborów – głosowanie.

 


